
(?*'**.MÚCN.*"

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust.5 31 zákona 134/201"6 Sb. o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o23-oo1411 s názvem:

,,Kancelářské zařízení pro kopírování, skenování a tisk dokumentů"

1,. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 oO olomouc, tčo; ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Kateřina štýbnarová, tel. 588 44 3850, email: katerina.stvbnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských zařízení pro kopírování, skenování a
tisk dokumentů dle Přílohy č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických požadavků.

Dodávky budou realizovány v průběhu jednoho roku po částech na základě jednotlivých
objednávek. Počet zaYízení uvedený v příloze č. 1 - Krycí list nabídkové ceny je stanovený jako
předpokládaný, to znamená, že zadavatel je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu
plnění jednotlivých dílčích dodávek podle suých okamžitých aktuálních potřeb bez penalizace
či jiného postihu ze strany dodavatele. Dodavatel není oprávněn stanovit minimální
množstevní a finanční limit objednávky. Dodavatel bude garantovat nabídnutou cenu pro
objednávky během celého trvání smluvního Vztahu. Faktury budou vystavovány samostatně
dle jednotlívých objednávek a potřeb zadavatele.

Součástí ceny dodávky je záruční doba v délce trvání min. 60 měsíců NBD on site na všechny
konfigurace bez jakéhokoliv omezení (např. počtu vytištěných stránek atd.). Dokončená
oprava, nebo výměna za produkt Ve stejné konfiguraci v místě instalace MFZ u zadavatele,
platí pro všechny součásti předmětu plnění. Všechny náklady v záruční době se servisem
spojené včetně dopravy, přepravy apod. nese dodavatel.

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální technické podmínky
stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude posuzována. Zadavatel si v případě
pochybností vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel sí v této souvislosti vyhrazuje
právo na výpůjčku nabízeného předmětu plnění od dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou.
Pokud hodnotící komise vyhodnotí vzorek předmětu p|nění jako nevyhovující, tak zadavatel
vyzve dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu
nabídnutého předmětu plnění

3. Nabídková cena
Nabídková cena musíb'/t pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky
a musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškerých nákladů souvisejících s
realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí b'ýt zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a
atestů, převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodání na místo plnění,
kompletace, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.

ZdravoÍníkťl 248/7
t7-c i0 Ojoi'nciri

,rla:alr.r;:!

i.: :.: 'tl2) 58-q .41i Lii i
,',... :-,:iartil.:r:)t.rt:

:- ai),:.li!l
', '7iiila,CqiC.



{?*t**r*nscircr'
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2OO4 Sb', o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Úsek informačních technologií
Doba plnění: na dobu 12 měsíců ode dne podpisu smlouvy

5. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končídnem L.t2.2o23v 10 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele.
( www. eeo rd io n. czln a bid ka G O R D I O N/p rof i l/f n o I ).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

6. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle
jejich ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené
jako,,kritérium"), která se vztahujík nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotliuým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou V procentech takto:
L) Celková nabídková cena V Kč bez DPH 70%
2) Celková nabídková cena po uplatnění zvýhodnění ceny

při poskytnutém náhradním plnění 30%

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehoŽ nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky zadávací
dokumentace. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 10O. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé nabídce je dle dílčího
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráŽí úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího
kritéria vzhledem k nejrnýhodnější nabídce. Počty získaných bodů se následně přepočítávají
dle váhy jednotlirných kritérií (počet bodů násoben váhou kritéria).
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, Že
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkoý počet redukovaných bodů. V případě
rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí
v kritériu s nejvyšším stupněm významu. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více
nabídek a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu rozhodne o výběru
nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem

ZdravotníkŮ 248/7
779 C0 Oicmouc
1t r +42C 588 441 1ii

f::r: +42C 585 413 8ri1
e_na:i:iní'o@fnoi.cz
yryu.' 11' . f;1 6 i -; 1 c !. :c-' j+ě1:' U/-L j

ia: ŮOO98892

D!č: CZCí]09869]



rAKULTNí tJtMOclsiCt '

oL*M0{,.!r

redukovaných bodů a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu, budou
zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:

L. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu V Kč bez DPH, a to podle její absolutní
výše. Cena bude převzata z vyplněné Přílohy č. 1- Krycí list nabídkové ceny.
Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocenívypočte podle vzorce

nejnižší celk. nabídková cena v Kč bez DPH

x 100 x váha kritéria , tj.70%
hodnocená celk. nabídková cena v Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové kupní ceny dodávaného zařízení po uplatnění
zvýhodnění ceny nabídnutého náhradního plnění. Pro výpočet bude použito nabídnuté
nóhrodní plnění moximólně do výše celkové nobídkové kupní ceny zořízení v Kč bez DPH dle
přílohy č. L _ Krycí list nobídkové ceny. Nejvyšší počet bodů získá cenová nabídka, která je po
uplatněnízvýhodnění poskytnutého náhradního plnění (dále jen NP) nejnižší.
Nabídková kupní cena zařízení po uplatnění náhradního plnění = Nabídková cena v Kč bez
DPH - (I5% x Poskytnuté náhradní plnění v Kč bez DPH).

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle
vzorce

nejnižší nabídková kupní cena zařízení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

x ]-00 x váha kritéria , tj.30 %
hodnocená nabídková kupní cena zařízení
po uplatněnízýhodněníceny při poskytnutém NP

7. Vysvětlenízadávacídokumentace

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek můŽe zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu Kupnísmlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 3.
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

ZdtavotníkŮ 248/7
7l! CC Cicncr:,:
,: t:rlj 5EB l.1 j !i

.l : *rllir 5S5 +i3 i..r:l

: ' :, ::]íCGfi.ji.':z
'.i,,r',, :r .f rt r. l.::

:,: . ,-)rlr:198t92

r: ::-. CzrlirilgS..! j



9

FAKUtTNí NtMo{l'tlCE'
ÚLoMoUC

10.

Nabídka musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 - Tabulka splnění mínimálních technických požadavků
návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
konfigurační (produktové) listy nabízených tiskáren s uvedením produktových čísel
zařízení, dle ktených lze jednoznačně vyčíst požadované položky a parametry uvedené
v tabulce minimálních technických podmínek,
v případě poskytnutí náhradního plnění potvrzení Úřadu práce o zaměstnávání ZTP
osob.

ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
důvodu.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 9 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí' V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém
jazyce.

Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez
překladu. Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy
apod.), které zadavatel může akceptovat také v anglickém jazyce.
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství.
Celkovou nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji
neuveřejnit. Celkovou nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to
především z důvodu zachování zásady transparentností zadávání veřejných zakázek
ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti
výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude
hrazena z veřejných rozpočtů'
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže
dodavatel předloŽením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek

FAKlJtTili llEtoCl{lCE 0L0M0UCo
irjravotnlků 24817
779 00 Olomouc

I

I

zdravotníkŮ 248/7
,'79 0l Ciorrcul

: '::\] )ča J|!i !1]

i.:ri; +.l2Ll 585 41j 84i
:| i];.: ] iníce]iíO]'a;
r."n,,a.inal.cz

:._ ' |'r ''. 
j '' é'\:/ -_':

ti!-. j i]aí0\]]ll Iankd

:a:00'198892
,, i; CZOC0!8E9i

lng. Antonín Hlavinka
náměstek informačních technologií Faku|tní nemocnice olomouc

PříIohy: Příloha č. 1_ - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických požadavků
Příloha č. 3 _ Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

..q. n;ygl lC l- J;;: -'

kai


